TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice: RUOTOLO ANNA
Udienze dal giorno

Numero Udienza
data e ora

1 23/06/2025
09:00
2 23/06/2025
09:15
23/06/2025

3
10:30
23/06/2025

4
12:00
5 23/06/2025
12:00

N° Ruolo
sezione

500260/2013

01

1435/2023
01

643/2023

01

7327/2021

01

5874/2022

01

23/06/2025al giorno

Tipo udienza
Rito

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Avv.
Avv.

Awv.

Avv.

Avv.

Awv.

Awv.

Avv.

Avv.

Avv.

23/06/2025 Rito: Unificato (contenzioso) stanza n® 130 primo piano

Parti Oggetto

PANNONE RAFFAELE
DAMASCO MASSIMO

DI PERNA PASQUALE
DELL'ANNO MARGHERITA

DELLA CORTE SAVERIO
PAPA ANNALISA

NATALE SABRINA

BENEDUCE VALERIO

PACELLA CARMELA

DE LELLIS CARLO

Termini

Totale fascicoli 5



